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Internet Banking

Extrato de Pagamentos

Pagamento a Fornecedores

FUNDACAO DO ABC Agéncia: 0110 Conta Corrente: 130356088
0033-0110-004901356489
0110-000130356088

Convénio:
Conta de Débito:

Ordem de Apresentagio: Forma de Pagamento

Periodo da Pesqulisa: 01/02/2021 - 01/02/2021

Quantidade: 296 Valor Total: R$ 4.570.716,68
BLQ Praprio
Data do
" Sacador Pagamento Vador
Beneficiarlo Original Pagador Original Pagador Efetivo MNo. compromisso Desc./Abat. a Tipo de Instituicio B
CPF/CNP) CPF/CNP) CPF/CNP) Avafista Cliente/Banco Yelor Juros Pagar Pagamento Financeira Liberaclo. Identificacle Ansenticacha
CPF/CNP) Nominal Rs
RS
033 -
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA D HOSP DE ENSINO DA FUABC PADRE ) FUNDACAO DO ABC 00000020000000839835 03/02/2021 0,00 = Fpnco NI
63.106.843/0001-97 57.571.275/0017-60 57.571.275/0017-60 900124328 911,00 0,00 L0 BQ Prpre :::s!”:,oa €1/02/2021 il 104 o 190: COORICINEDY
SA.
Total 911,60 1
cc
Favorecido carjcre/ He. comp %o comep Valoritg, Thade  Tpode Liberagso Identificagso Autenticagio
Cédigo Favorecido Chente Banco Pagamente Pagamento
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/ -98 760 900124325 58,40 01/62/2021 cc MPPUTIN] 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBD3B70C342064ESEEDSCI3
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA $7.571.275/0007-98 00000000000000843990 900124316 208.779,89 01/02/2021 cc MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CS6AA42AB755B56F3
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98 00000000000000843991 900124315 125.972,80 01/C2/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7C12B5BC2AABBC00F4
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98 00000000000000844573 900124314 86.638,14 01/02/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBD9B7CB66DE3177CCIBBFY
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA §7.571.275/0007-98 00000300000000843889 900124313 43.367,60 01/02/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBD9B7CCSEF4A622AC2CCFB
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/ 98 3885 900124312 240.418,96 01/02/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO. 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBD9B7CEC67CBISIFFF21EE
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98 00000000300000844574 900124311 28.172,80 01/02/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBD9B7CE898508798FADEGE
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-58 3989 900124310 258.900,58 01/02/2021 o MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CAA692FOE7SBATECA
FUNDACAQ DO ABC 57.571.275/0001-00 00000000000000844745 900124303 202.917,72  01/02/2021 o« MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071743 CBOIB7C0372829A76ES0CES
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0001-00 00000000300000844746 900124308 1.014,04 01/02/2021 cC MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071743 CBDIB?C3BDE87F4657BETEC
SHAKE SHAKE BOLSAS EIRELI 31.671.634/0001-08 00000000000000844791 900124324 63.000,00 01/02/2021 o« MPPUTIN] 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 4281 CONTA: 000130034769 CBD3IB7CCOB1FBO63FBDSFIA
BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPIT 23.586.413/0001-03 00000000000000844650 900124260 880,00 01/02/2021 cc MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 4263 CONTA: 000130041941 (CBO9B7CA4AACEFESO8363E3
SIMPRESS COMERCIO LOCA O E SE 07.432.517/0001-07 00000000000000843168 900124318 777,80 01/02/2021 « MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 3689 CONTA: 000130008453 CBDIB7CBIFIEAABFI21256A
CAMILA CARDQSO RIBEIRO 362.878.408-54 00000000000000844731 900124322 1.225,94 01/02/2021 [¢q MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0188 CONTA: 000010242893 CBDIB7CASDFCD3EF3203137
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA §7.571.275/0007-98 00000000000000844835 900124327 86.833,90 01/02/2021 cc MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG* 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CE8185361EEE6IASA
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98 00000000000000844758 900124326 128.105,62 01/C2/2021 cc MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 030130071516 CBDIB7C40972E72E9B6FOF3
Total 1.477.070,19 16 Pagamentos
TED CIP
Favorecido St Ne- L Valorgg D224 Tipode UberagSo  Identificaso Autenticagso
Codigo Favorecido Cliente Banco Pagamento Pagamento
PATRI DONADUZZI £ CIA LTDA 73.856.593/0001-66  00000000000000841823 900124317 951,90 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0237 AG: 3536 CONTA: 0000323063 COD.I1SP8: CBD9B7CF83C464904D0E2CE
SOUZA LIMA SEGURAN A PATRIMONI 64.911.290/0001-08  0CO00300000000542503 500124319 66.621,01 01/02/2021 TED QP MPPUTINI 01/02/2021  BOO: 0341 AG: 0139 CONTA: 0000701676 COD.1SPB: CBDIB7CAD450326AFIE1B6A
CBS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791.685/0001-68  00000000000000840276 900124288 46.232,61 01/02/2021 Teoar MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD.ISPB: CBDIB7CSSAO34AEE47617B5
CBS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791.685/0001-68  00J00000000000850762 $00124287 1.280,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINE 01/02/2021 BCO: 0001 AG™ 3344 CONTA: 0000044008 COD.I1SPB: CBDB7C711328DA16314F3E
CBS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791.685/0001-68  00000000000000850295 500124286 36.697,50 01/02/2021 Teo ar MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 3344 CONTA: 0000045008 COD.I1SPB: CBD9B7CCB3C9085FB670BFA
(€8BS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791.685/0001-68  00000300000000840293 900124285 1.584.533,60 01/02/2021 TeD P MPFUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD.ISPB: CBDIB7CE4SDI1BAGAZ07A673
(CBS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791.685/0001-68  00000000000000840296 900124284 37.194,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0C01 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD.1SPB: CBD567C4207D978BD2BEICD
CBS MED. CIENTIFICA COM. € REP 48.791 €8 294 900124283 188.977,20 01/02/2021 TeEo ap MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0601 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD ISPB: CBDIB7CBFC7O0FOE4918CR2
CBS MED. CIENTIFICA COM. E REP 48.791 8 900124282 540,00 01/02/2021 TeO P MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0C01 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD.ISPB- CBD9B7COCEDAFS18666FFCS
CBS MED. CIENTIFICA COM. € REP 48.791.685/0001-68  00000000002000840766 960124281 1.992,60 01/02/2021 TED P MPPUTINI 01/02/2021  BCD: 0C01 AG: 3344 CONTA: 0000044008 COD .1SP8: CBDIB7CBED724B8EC44ACOE
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000836130 900124307 40.350,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0CO1 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.ISP8: CBD9B7CI4D3F1FEDBOBBDAS
CRISTAUA PROD.QUIM FARMA.LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000836945 900124306 700,00 01/02/2021 Teo QP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SP8: CBDIB7CE7COIA3EQDD47SES
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000300000000836944 900124305 84,00 01/02/2021 Teo QP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: D001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.ISP8: CBDIB7CSCBCE3136D9622A3
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA.LTDA 44.734.671/0001-51  0O300000000000836937 900124304 1.872,00 01/02/2021 Teo ap MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SPB: CBDIB7CDD1B7AA3DEE1ECBS
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000638703 930124303 22.350,00 01/02/2021 TEO CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SP8: CBOSB7CEA219BA69065283D
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000030000000836938 900124302 615,00 01/02/2021 Teoap MPPUTINI 01/02/2021  BOD: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SP8: CBD3IB7COF1559089FBCESSD
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00200000000000838704 500124301 46.102,50 01/02/2021 Teo QP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SPB: CBD9B7C294926CE4655E001
CRISTALIA PROD.QUIM FARMALTDA 44.734.671/0001-51  DOD00O00000000836943 900124300 768,00 01/02/2021 Teo ap MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: S115 CONTA: 0000020141 COD.ISPB CBDIB7CS4C203A879DF76C7
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000836940 900124299 450,00 01/02/2021 TED QP MPPUTINI 01/02/2021  BCD: 0C01 AG: S11S CONTA: 0000020141 COD.1SPB: CBDSB7CO6EABERS LA7BB3BE
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMALTDA 44.734.671/0001-51  00000C02000000836941 900124298 1.500,00 01/02/2021 TED P MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SP8: CBDSB7C9ABI3FODFBA783DB
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000836482 500124287 1.800,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.ISPB: CBDSB7C7852184C7EFOFO19
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA #4.734.671/0001-51  00J00002000000£38708 900124286 13.800,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0C01 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.ISP8: CBD9B7CE72FFCO2E3E0SFOC
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  DCOD0OO0000000836939 900124295 2534,40 01/02/2021 TED QP MPPUTINI 01/02/2021  BOO: £001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SPB: CBDSB7CD368870DEDSD2BA3
CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00O00000000000838709 900124294 48.230,00 01/02/2021 TEDCIP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 000C020141 COD.1SPB: CBDSB7CIFESE2DDF628D7BD
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000J30000000838705 900124293 38,85 01/02/2021 Teo ap MPPUTINI 01/02/2021  BOD: 0001 AG: S115 CONTA: 0000020141 COD.1SPB: CBDSB7CSDA97537089CBC7F
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000050838707 900124292 10.375,00 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BOD: 0CO! AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.ISP8: CBD9IB7CSD8OF516841015FE
CRISTALIA PROD.QUIM FARMA LTDA 44.734.671/0001-51  00000000000000836942 900124291 828,00 01/02/2021 Teo ap MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0001 AG: 5115 CONTA: 0000020141 COD.1SP8: CBOSB?CC71566E613FODSSA
SOUZA UMA TERCEIRIZA ES LTDA 07.210.221/0001-33  00000000000000841793 900124321 239.150,77 01/02/2021 Teo ap MPPUTINI 01/02/2021  BQD: 0341 AG: 0139 CONTA: 0000526662 COD.ISP8: CBDSB7CAB961675CF1C23F3
SOUZA LIMA TERCEIRIZA ES LTDA 07.210.221/0001-33  00000000000000842514 500124320 319.415,73 01/02/2021 Teo QI MPPUTINI 01/02/2021  BOD: 0341 AG: 0139 CONTA: 0000426662 COD.1SP8: CBO9B7CCD7F1AIFAISEFCDS
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  0O000000000000842195 900124279 2503,16 01/02/2021 Teo ar MPPUTINI 01/02/2021  BQD: 0237 AG: 0136 CONTA: 0001402927 COD.15P3: CBOSB7CAOFGASEBEBFIEE00
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842267 900124278 1.524,56 01/02/2021 TED 1P MPPUTINI 01/02/2021  BCD: 0237 AG. 0136 CONTA: 0001402927 COD.ISPB. CBD3B7C6ED2072C7A4440108
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842214 900124277 1.345,69 01/02/2021 TED O MPPUTINI 01/02/2021  BOO: 0237 AG' 0136 CONTA: 0001402927 COD.ISPB: CBDSB7C383DDAFE 1 CE2748F
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  CI0D00000I0000842268 900124276 618,35 01/02/2021 TED CiP MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0237 AG. 0136 CONTA: 0001402927 COD.1SP8: CBDSB7C18FDBFADS20D7CCH
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842270 500124275 2.408,07 01/02/2021 TeoQap MPPUTINI 01/02/2021  BOO: 0237 AG. 0136 CONTA: 0001402927 COD.1SP8: CBOSB7CFOC2DB276BI3FOFB
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842263 900124274 1.499,09 01/02/2021 TeoQae MPPUTINI 01/02/2021  BCD: 0237 AG: 0136 CONTA: 0001402927 COD.15P8: C8D3B7C6790DF08EBB2B76C
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842264 900124273 496,08 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BOD: 0237 AG: 0136 CONTA: 0001402927 COD.1SPB: CBO9B7C7641CATBO7CBESED
GLOBOMEDICAL PRODUTQS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000030000000842216 200124272 343,42 01/02/2021 TED CIP MPPUTINI 01/02/2021  BCD: 0237 AG: 0136 CONTA: 0001402927 COD.1SPB: CBDSB7CBEOBSCC13D64F27E
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842213 900124271 472,43 01/02/2021 TEo P MPPUTINI 01/02/2021  BCO: 0237 AG: 0136 CONTA 0001402927 COD.ISPB. CBDIB?CE2BIEI6421105BA6
GLOBOMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 05.753.148/0001-10  00000000000000842271 900124270 2503,16 01/02/2021 Teoawp MPPUTINI 01/02/2021  BQD: 0237 AG: 0136 CONTA: 0001402927 COD.1SP8: CBDIB7COEB182B34FE1€28C
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